东南大学教务处
校机教〔2019〕172号

关于举办“2019年东南大学第十四届大学生创新创业成果展示会”的通知
各学院：
为了更广泛、深入地推动我校本科学生开展科技创新活动，在实践中培养学生的创新精神和实践能力，经研究决定举办 “2019年东南大学第十四届大学生创新创业成果展示会”，现将有关事项通知如下：
1、时间
2019年12月下旬（具体日期待定）
2、地点
   九龙湖校区单双号教学楼中间
3、参展作品
1. 2019年结题的国家级、省级大学生创新训练计划项目；
2. 2019年结题的校优秀SRTP项目；
3. 2019年省、国家、国际各类学科竞赛获奖作品；
4.各院系组织的创新实践活动优秀作品和成果；
5.学生自主研学的优秀作品和成果；
6. 2019年团委组织的创业训练和创业实践计划项目；
7.特邀部分外校优秀作品参展。
4、参展作品提交及评奖
1.展板由教务处统一制作，尺寸:90x150cm，电子展板（JPG格式）院系统一收集汇总到教务处实践科（12月12前）。学生将电子展板上传，网址：东南大学教务处---办事平台----大学生创新创业成果展示；
2.老师和同学现场投票评选“我最喜爱的作品”（20件)；
3.请各学院在12月12日前将参展作品一栏表发至邮箱：jiangy@seu.edu.cn
5、参会人员
1. 东南大学的广大师生
2. 校外参展作品的师生
（此页无正文）
东南大学教务处
2019年11月20日
	抄送：团委、学生处、科研院

	　东南大学教务处                     2019年11月20日印发

—２—
—１—